
Uchwała Nr XXVII/283/2012 

Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 31 października 2012 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia w celu realizacji  
                zadania publicznego o charakterze ponadgminnym w zakresie  
                wspierania osób niepełnosprawnych oraz wynikającego  
                z rozeznanych potrzeb gminy pn. „Wypożyczalnia sprzętu  
                rehabilitacyjnego i urządzeń pomocniczych w Dębicy”  
 

 Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku 
z art. 17 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. 
U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362 ze zm.) 

 
Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia z Powiatem Dębickim w sprawie 

współfinansowania zadania publicznego o charakterze ponadgminnym 

w zakresie wspierania osób niepełnosprawnych oraz wynikającego 

z rozeznanych potrzeb gminy pn. „Wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego 

i urządzeń pomocniczych w Dębicy”, jak załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Dębicy 

 
Stefan Bieszczad 

 

 

 

 

 



Załącznik  
do Uchwały Nr XXVII/283/2012  

Rady Miejskiej w Dębicy  
z dnia 31 października 2012 roku 

 

 

POROZUMIENIE 
 

w sprawie realizacji zadania publicznego o charakterze ponadgminnym w zakresie 

wspierania osób niepełnosprawnych (art. 4 ust. 1 pkt. 5 ustawy o samorządzie 

powiatowym) oraz wynikającego z rozeznanych potrzeb gminy (art. 17 ust. 2 pkt. 4 

ustawy o pomocy społecznej) pn. „Wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego                       

i urządzeń pomocniczych w Dębicy”  

zawarte w dniu ........................... r. pomiędzy: 

 

Gminą Miasta Dębica z siedzibą w Dębicy, ul. Ratuszowa 2, reprezentowaną 

przez: 

1. Pawła Wolickiego – Burmistrza Miasta Dębica,  

a 

Powiatem Dębickim z siedzibą w Dębicy, ul. Parkowa 28, reprezentowanym 

przez:  

1. Władysława Bielawa – Starostę Powiatu Dębickiego 

2. Czesława Kubek – Wicestarostę Powiatu Dębickiego,  

 
strony porozumienia, w celu kontynuacji zadania pn. „Wypożyczalnia sprzętu 

rehabilitacyjnego i urządzeń pomocniczych w Dębicy”, postanawiają: 

 
§ 1 

1. Zadanie pn. „Wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego i urządzeń 

pomocniczych w Dębicy” realizowane będzie przez Gminę Miasta Dębica 

2. Powiat Dębicki przeznaczy na rok 2013 kwotę 40 000zł (słownie: 

czterdzieści tysięcy złotych 00/100). 

3. Kwota, o której mowa w ust. 2 będzie płatna po 10 000zł (słownie: dziesięć 

tysięcy złotych 00/100) tj. do: 

 
1) 31 stycznia 2013r., 

2) 30 kwietnia 2013r., 

3) 31 lipca 2013r., 

4) 30 września 2013. 



4. Środki finansowe przekazywane będą na konto Gminy Miasta Dębica: 

PEKAO 29 12404764 1111 0000 4863 3419. 

 

§ 2 

Kwota określona w § 1 będzie przeznaczona na wydatki bieżące 

i wynagrodzenia osobowe. 

 
§ 3 

1. Przekazane Gminie Miasta Dębica przez Powiat Dębicki środki, 

o których mowa w § 1, wykorzystane będą zgodnie z przeznaczeniem 

i nie podlegają zwrotowi. 

2. W przypadku likwidacji Wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego 

i urządzeń pomocniczych w Dębicy, strony ustalą wspólnie 

podmiot/podmioty, którym zostanie przekazany sprzęt rehabilitacyjny 

i urządzenia pomocnicze, zakupione w trakcie realizacji zadania.  

 

§ 4 

Porozumienie niniejsze strony zawierają do 31 grudnia 2013 roku. 

 
§ 5 

Wszelkie zmiany porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem 

nieważności. 

 
§ 6 

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
§ 7 

Porozumienie sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach po jednym 

dla każdej ze stron. 

 

            Powiat Dębicki                                  Gmina Miasta Dębica 

 

       ………………………….                                …………………………. 


